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Aarau BTV AG 18:45 RE Coop Arena 1 SMV Aktive
Aigle-Alliance Sté de gym. FSG Actifs VD 13:10 GK Coop Arena 1 SMV Aktive
Aigle-Alliance Sté de gym. FSG Actifs VD 14:50 BO Sporthalle 5 SMV Aktive
Altbüron STV Aktive LU 16:12 GYMOH Gymnastik Rasen 1 SMV Aktive
Altbüron STV Aktive LU 08:30 BA Sporthalle 4 SMV Aktive
Altbüron STV Aktive LU 11:20 BO Sporthalle 5 SMV Aktive
Ammerzwil-Weingarten TV STV Aktive BE 10:36 GYMOH Gymnastik Bühne (Zelt) 1 SMV Aktive
Andwil-Arnegg TV Cervus Aktive SG 10:40 GK Coop Arena 1 SMV Aktive
Attiswil TV SSB BE 09:45 SSB Coop Arena 2 SMV Aktive
Aubonne Sté de gym FSG Actives VD 11:30 GYMOH Gymnastik Bühne (Zelt) 1 SMV Aktive
Baar SATUS Rhönrad ZG 16:55 RR Coop Arena 2 SMV Aktive
Balgach STV Aktive SG 11:50 BO Sporthalle 5 SMV Aktive
Balgach STV Aktive (1) SG 10:30 GYMOH Gymnastik Bühne (Zelt) 1 SMV Aktive
Balgach STV Aktive (2) SG 13:30 GYMOH Gymnastik Rasen 1 SMV Aktive
Balzers TV STV Aktive SG 10:55 GK Coop Arena 1 SMV Aktive
Balzers TV STV Aktive SG 12:05 BO Sporthalle 5 SMV Aktive
Bauma 1906 TV Aktive ZH 14:40 GK Coop Arena 1 SMV Aktive
Bauma 1906 TV Aktive ZH 12:30 SSB Coop Arena 2 SMV Aktive
Bauma 1906 TV Aktive ZH 16:05 SR Coop Arena 3 SMV Aktive
Bellach DR STV Aktiv SO 11:45 SSB Coop Arena 2 SMV Aktive
Bellach TV Aktive SO 09:30 BA Sporthalle 4 SMV Aktive
Bellinzona Stà di Ginnastica SFG Actifs TI 13:48 GYMOH Gymnastik Bühne (Zelt) 1 SMV Aktive
Bellinzona Stà di Ginnastica SFG Actifs TI 12:20 BO Sporthalle 5 SMV Aktive
Belp TV STV Aktive BE 08:10 GK Coop Arena 1 SMV Aktive
Belp TV STV Aktive BE 11:50 SR Coop Arena 3 SMV Aktive
Benken SG TV Aktive SG 12:35 SR Coop Arena 3 SMV Aktive
Benken SG TV Aktive SG 09:45 BA Sporthalle 4 SMV Aktive
Bex FSG Actives VD 14:48 GYMOH Gymnastik Bühne (Zelt) 1 SMV Aktive
Biasca Stà Federale Ginnastica actifs TI 12:25 GK Coop Arena 1 SMV Aktive
Biasca Stà Federale Ginnastica actifs TI 11:36 GYMHG Gymnastik Bühne (Zelt) 1 SMV Aktive
Breganzona Stà di ginnastica FSG Aktive TI 12:42 GYMOH Gymnastik Bühne (Zelt) 1 SMV Aktive
Breganzona Stà di ginnastica FSG Aktive TI 14:54 GYMHG Gymnastik Bühne (Zelt) 1 SMV Aktive
Brugg Stadtturnverein Aktive AG 09:24 GYMHG Gymnastik Bühne (Zelt) 1 SMV Aktive
Brütten Gym Team GT ZH 17:06 GYMOH Gymnastik Rasen 1 SMV 35+
Buchs TV STV Aktive SG 13:42 GYMOH Gymnastik Rasen 1 SMV Aktive
Bülach TV STV Talante ZH 16:00 GYMOH Gymnastik Bühne (Zelt) 1 SMV Aktive
Buochs STV Rhönrad NW 16:40 RR Coop Arena 2 SMV Aktive
Chardonne-Jongny Sté de gym FSG VD 08:48 GYMOH Gymnastik Bühne (Zelt) 1 SMV Aktive
Chavornay Sté de gym FSG Actifs VD 13:25 GK Coop Arena 1 SMV Aktive
Chézard-St-Martin Gym Actifs NE 09:40 GK Coop Arena 1 SMV Aktive
Chézard-St-Martin Gym Actifs NE 11:30 BA Sporthalle 4 SMV Aktive
Chézard-St-Martin Gym Actifs NE 16:45 SP Sporthalle 4 SMV Aktive
Chiasso Stà FSG Aktive TI 12:40 GK Coop Arena 1 SMV Aktive
Chiasso Stà FSG Aktive TI 17:45 RE Coop Arena 1 SMV Aktive
Chiasso Stà FSG Aktive TI 16:24 GYMOH Gymnastik Bühne (Zelt) 1 SMV 35+
Chiasso Stà FSG Aktive (1) TI 14:15 SSB Coop Arena 2 SMV Aktive
Chiasso Stà FSG Aktive (2) TI 14:30 SSB Coop Arena 2 SMV Aktive
Conthey Sect. fém. FSG actives VS 10:42 GYMHG Gymnastik Bühne (Zelt) 1 SMV Aktive
Corsier-Corseaux Sté de gym FSG actifs VD 12:30 BA Sporthalle 4 SMV Aktive
Corsier-Corseaux Sté de gym FSG actifs VD 13:35 BO Sporthalle 5 SMV Aktive
Dägerlen TV Aktive ZH 13:45 BA Sporthalle 4 SMV Aktive
Egg TV STV Aktive ZH 18:00 RE Coop Arena 1 SMV Aktive
Egg TV STV Aktive ZH 15:20 BO Sporthalle 5 SMV Aktive
Eien-Kleindöttingen TV STV Aktive AG 09:05 BO Sporthalle 5 SMV Aktive
Einsiedeln DTV STV Aktive SZ 13:50 SR Coop Arena 3 SMV Aktive
Eschlikon DR STV GRE TG 11:25 GK Coop Arena 1 SMV Aktive
Eschlikon DR STV GRE TG 13:45 SSB Coop Arena 2 SMV Aktive
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Eschlikon DR STV GRE TG 12:50 BO Sporthalle 5 SMV Aktive
Ettiswil STV Aktive LU 17:15 RE Coop Arena 1 SMV Aktive
Etziken TV STV Aktive SO 13:00 SSB Coop Arena 2 SMV Aktive
Fischbach-Göslikon DTV STV Aktive AG 09:00 GYMOH Gymnastik Bühne (Zelt) 1 SMV Aktive
Flums TV STV Aktive SG 11:00 SSB Coop Arena 2 SMV Aktive
Frauenfeld Turnfabrik VGT TG 14:50 SR Coop Arena 3 SMV Aktive
Frauenfeld Turnfabrik VGT TG 10:05 BO Sporthalle 5 SMV Aktive
Fribourg FSG Actifs FR 13:20 SR Coop Arena 3 SMV Aktive
Fribourg FSG Actifs FR 11:05 BO Sporthalle 5 SMV Aktive
Frutigen TV STV VGT GETU BE 16:15 RE Coop Arena 1 SMV Aktive
Gais TV Sektion AR 10:20 BO Sporthalle 5 SMV Aktive
Gelterkinden TV Aktive BL 15:54 GYMOH Gymnastik Rasen 1 SMV Aktive
Giubiasco Società Federale Ginnastica Actifs TI 11:42 GYMOH Gymnastik Bühne (Zelt) 1 SMV Aktive
Glarus TV alte Sektion Aktive GL 11:20 SR Coop Arena 3 SMV Aktive
Glarus TV alte Sektion Aktive GL 10:12 GYMOH Gymnastik Bühne (Zelt) 1 SMV Aktive
Glarus TV alte Sektion Aktive GL 17:30 SP Sporthalle 4 SMV Aktive
Grenchen TV TR SO 18:05 TR Coop Arena 2 SMV Aktive
Hägendorf STV Aktive SO 11:15 SSB Coop Arena 2 SMV Aktive
Hauterive Fémina FSG actives NE 10:00 GYMOH Gymnastik Bühne (Zelt) 1 SMV Aktive
Hirschthal DTV STV Aktive AG 08:00 SSB Coop Arena 2 SMV Aktive
Hünenberg TV Aktive ZG 14:25 GK Coop Arena 1 SMV Aktive
Inkwil TV STV Frauen BE 15:12 GYMOH Gymnastik Bühne (Zelt) 1 SMV 35+
Kirchberg TV Aktive BE 11:55 GK Coop Arena 1 SMV Aktive
Kirchberg TV Aktive BE 10:05 SR Coop Arena 3 SMV Aktive
Koppigen TV Aktive BE 15:36 GYMOH Gymnastik Rasen 1 SMV Aktive
Kreuzlingen Gymnastik-Gruppe Aktive TG 15:00 SSB Coop Arena 2 SMV Aktive
Kreuzlingen Gymnastik-Gruppe Aktive TG 13:36 GYMHG Gymnastik Bühne (Zelt) 1 SMV Aktive
Kreuzlingen Gymnastik-Gruppe Aktive (1) TG 11:06 GYMOH Gymnastik Bühne (Zelt) 1 SMV Aktive
Kreuzlingen Gymnastik-Gruppe Aktive (2) TG 17:48 GYMOH Gymnastik Bühne (Zelt) 1 SMV Aktive
Kriessern STV Aktive SG 11:10 GK Coop Arena 1 SMV Aktive
Kriessern STV Aktive SG 13:15 SSB Coop Arena 2 SMV Aktive
Kriessern STV Aktive SG 10:00 BA Sporthalle 4 SMV Aktive
Küttigen STV  Aktive AG 08:15 SSB Coop Arena 2 SMV Aktive
La Coudre Gym actifs NE 09:55 GK Coop Arena 1 SMV Aktive
La Coudre Gym actifs NE 17:00 SP Sporthalle 4 SMV Aktive
La Tour FSG Gym Fusion VD 13:40 GK Coop Arena 1 SMV Aktive
Lancy FSG G&D GE 10:24 GYMHG Gymnastik Bühne (Zelt) 1 SMV Aktive
Lancy FSG G&D GE 14:30 GYMOH Gymnastik Bühne (Zelt) 1 SMV Aktive
Langendorf TV STV Aktive SO 11:05 SR Coop Arena 3 SMV Aktive
Langendorf TV STV Aktive (1) SO 14:06 GYMOH Gymnastik Rasen 1 SMV Aktive
Langendorf TV STV Aktive (2) SO 15:42 GYMOH Gymnastik Bühne (Zelt) 1 SMV Aktive
Langenthal Stadtturnverein STV Aktive BE 14:00 GYMOH Gymnastik Bühne (Zelt) 1 SMV Aktive
Langenthal Stadtturnverein STV Aktive BE 10:35 BO Sporthalle 5 SMV Aktive
Lausanne Amis-Gymnastes FSG G-dance VD 13:00 GYMHG Gymnastik Bühne (Zelt) 1 SMV Aktive
Lausanne Amis-Gymnastes FSG G-dance VD 15:06 GYMOH Gymnastik Bühne (Zelt) 1 SMV Aktive
Leerau STV Aktive AG 08:30 SSB Coop Arena 2 SMV Aktive
Lenzburg TV Aktive AG 09:20 BO Sporthalle 5 SMV Aktive
Liestal TV Gymriege BL 09:36 GYMOH Gymnastik Bühne (Zelt) 1 SMV Aktive
Liestal TV Gymriege BL 13:24 GYMHG Gymnastik Bühne (Zelt) 1 SMV Aktive
Locarno Stà di Ginnastica FSG Dames TI 15:48 GYMOH Gymnastik Bühne (Zelt) 1 SMV 35+
Losone Società Federale Ginnastica actifs TI 11:54 GYMHG Gymnastik Bühne (Zelt) 1 SMV Aktive
Losone Società Federale Ginnastica actifs TI 14:12 GYMOH Gymnastik Bühne (Zelt) 1 SMV Aktive
Lucens FSG Actives VD 13:12 GYMHG Gymnastik Bühne (Zelt) 1 SMV Aktive
Lucens FSG Actives VD 15:24 GYMOH Gymnastik Bühne (Zelt) 1 SMV Aktive
Lugano Stà Ginnastica FSG Actifs TI 12:12 GYMHG Gymnastik Bühne (Zelt) 1 SMV Aktive
Luzern BTV STV Aktive LU 09:50 SR Coop Arena 3 SMV Aktive
Luzern BTV STV Aktive LU 08:45 BA Sporthalle 4 SMV Aktive
Luzern BTV STV Aktive LU 16:00 SP Sporthalle 4 SMV Aktive
Lyss TV STV Aktive BE 15:45 SP Sporthalle 4 SMV Aktive
Maienfeld TnV STV Aktive GR 10:15 SSB Coop Arena 2 SMV Aktive
Marthalen Gym Frauen ZH 16:48 GYMOH Gymnastik Bühne (Zelt) 1 SMV 35+
Mels DTV STV Aktive SG 11:30 SSB Coop Arena 2 SMV Aktive
Mels TV STV Bo/Ba SG 10:15 BA Sporthalle 4 SMV Aktive
Mels TV STV Bo/Ba SG 13:20 BO Sporthalle 5 SMV Aktive
Mendrisio Società Federale Ginnastica mixte TI 13:55 GK Coop Arena 1 SMV Aktive
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Mendrisio Società Federale Ginnastica mixte TI 12:30 GYMHG Gymnastik Bühne (Zelt) 1 SMV Aktive
Mendrisio Società Federale Ginnastica mixte TI 16:06 GYMOH Gymnastik Bühne (Zelt) 1 SMV 35+
Merenschwand  STV Aktive AG 09:10 GK Coop Arena 1 SMV Aktive
Merenschwand  STV Aktive AG 10:45 SSB Coop Arena 2 SMV Aktive
Merenschwand  STV Aktive AG 08:00 BA Sporthalle 4 SMV Aktive
Montreux FSG Actif VD 12:45 BA Sporthalle 4 SMV Aktive
Morges FSG actifs VD 15:20 SR Coop Arena 3 SMV Aktive
Morges FSG actifs VD 12:35 BO Sporthalle 5 SMV Aktive
Möriken-Wildegg TV STV TR AG 17:20 TR Coop Arena 2 SMV Aktive
Mühlau TV STV Aktive (1) AG 15:00 GYMOH Gymnastik Rasen 1 SMV Aktive
Mühlau TV STV Aktive (2) AG 12:36 GYMOH Gymnastik Rasen 1 SMV Aktive
Neftenbach DTV STV Aktive ZH 14:00 SSB Coop Arena 2 SMV Aktive
Neftenbach TV Aktive ZH 13:15 BA Sporthalle 4 SMV Aktive
Nennigkofen-Lüsslingen TV STV Aktive (1) SO 12:54 GYMOH Gymnastik Bühne (Zelt) 1 SMV Aktive
Nennigkofen-Lüsslingen TV STV Aktive (2) SO 16:42 GYMOH Gymnastik Rasen 1 SMV Aktive
Neuenhof TV STV Aktive AG 08:25 GK Coop Arena 1 SMV Aktive
Neuenhof TV STV Aktive AG 14:15 SP Sporthalle 4 SMV Aktive
Neuenhof TV STV Aktive AG 09:35 BO Sporthalle 5 SMV Aktive
Neuenkirch TV STV Aktive LU 08:45 SSB Coop Arena 2 SMV Aktive
Neuenkirch TV STV Aktive LU 12:05 SR Coop Arena 3 SMV Aktive
Neuenkirch TV STV Aktive LU 16:15 SP Sporthalle 4 SMV Aktive
Niederurnen DTV Aktive (1) GL 17:12 GYMOH Gymnastik Bühne (Zelt) 1 SMV Aktive
Niederurnen DTV Aktive (2) GL 12:06 GYMOH Gymnastik Bühne (Zelt) 1 SMV Aktive
Oberbuchsiten TV Aktive SO 13:54 GYMOH Gymnastik Rasen 1 SMV Aktive
Oberbuchsiten TV Aktive SO 11:45 BA Sporthalle 4 SMV Aktive
Oberburg TV Aktive BE 10:20 SR Coop Arena 3 SMV Aktive
Oberburg TV Aktive BE 11:12 GYMOH Gymnastik Bühne (Zelt) 1 SMV Aktive
Oberrüti DTV STV Aktive AG 09:12 GYMOH Gymnastik Bühne (Zelt) 1 SMV Aktive
Oberschan TV Barren SG 10:30 BA Sporthalle 4 SMV Aktive
Opfikon-Kloten TV Aktive ZH 15:50 BO Sporthalle 5 SMV Aktive
Orpund TV STV Aktive BE 10:35 SR Coop Arena 3 SMV Aktive
Peseux Gym FSG actifs NE 10:10 GK Coop Arena 1 SMV Aktive
Peseux Gym FSG actifs NE 11:35 BO Sporthalle 5 SMV Aktive
Pully Gym Actifs VD 14:05 SR Coop Arena 3 SMV Aktive
Regensdorf TV STV Aktive ZH 15:10 GK Coop Arena 1 SMV Aktive
Regensdorf TV STV Aktive ZH 18:15 RE Coop Arena 1 SMV Aktive
Reichenburg TV STV Aktive SZ 15:35 SR Coop Arena 3 SMV Aktive
Reichenburg TV STV Aktive (1) SZ 14:24 GYMOH Gymnastik Rasen 1 SMV Aktive
Reichenburg TV STV Aktive (2) SZ 10:18 GYMOH Gymnastik Bühne (Zelt) 1 SMV Aktive
Reiden TV STV Aktive LU 12:20 SR Coop Arena 3 SMV Aktive
Reitnau STV Aktive AG 09:42 GYMOH Gymnastik Bühne (Zelt) 1 SMV Aktive
Rickenbach TV STV Aktive LU 09:00 BA Sporthalle 4 SMV Aktive
Rickenbach TV STV Aktive LU 16:30 SP Sporthalle 4 SMV Aktive
Roggliswil TV STV Aktive LU 16:30 GYMOH Gymnastik Rasen 1 SMV Aktive
Roggliswil TV STV Aktive LU 09:15 BA Sporthalle 4 SMV Aktive
Rohrdorf TSV Aktive AG 17:00 RE Coop Arena 1 SMV Aktive
Rohrdorf TSV Aktive AG 09:05 SR Coop Arena 3 SMV Aktive
Rohrdorf TSV Aktive AG 13:18 GYMOH Gymnastik Rasen 1 SMV Aktive
Rohrdorf TSV Aktive AG 14:30 SP Sporthalle 4 SMV Aktive
Saanen-Gstaad TV Aktive BE 10:50 BO Sporthalle 5 SMV Aktive
Schaffhausen Gymnastikzentrum Aktive SH 11:18 GYMHG Gymnastik Bühne (Zelt) 1 SMV Aktive
Schaffhausen TV Buchthalen Aktive SH 11:40 GK Coop Arena 1 SMV Aktive
Schaffhausen TV Buchthalen Aktive SH 17:30 RE Coop Arena 1 SMV Aktive
Schattdorf TV STV Aktive UR 14:35 SR Coop Arena 3 SMV Aktive
Schattdorf TV STV Aktive UR 12:15 BA Sporthalle 4 SMV Aktive
Schindellegi ETV Aktive SZ 08:55 GK Coop Arena 1 SMV Aktive
Schindellegi ETV Aktive SZ 14:20 SR Coop Arena 3 SMV Aktive
Schönengrund-Wald DTV Tramp AR 17:50 TR Coop Arena 2 SMV Aktive
Schwyz DTV STV Aktive SZ 15:15 SSB Coop Arena 2 SMV Aktive
Sementina Stà di Ginnastica FSG dames TI 15:30 GYMOH Gymnastik Bühne (Zelt) 1 SMV 35+
Sementina-Giubiasco SFG Aktive TI 15:35 BO Sporthalle 5 SMV Aktive
Serrières Gym Actifs NE 09:25 GK Coop Arena 1 SMV Aktive
Serrières Gym Actifs NE 17:15 SP Sporthalle 4 SMV Aktive
Seuzach DTV STV Aktive (1) ZH 13:06 GYMOH Gymnastik Bühne (Zelt) 1 SMV Aktive
Seuzach DTV STV Aktive (2) ZH 17:00 GYMOH Gymnastik Bühne (Zelt) 1 SMV Aktive
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Siebnen TV Aktive SZ 13:35 SR Coop Arena 3 SMV Aktive
Sins TV STV Aktive AG 10:30 SSB Coop Arena 2 SMV Aktive
Sins-Oberrüti GeTu Aktive AG 08:40 GK Coop Arena 1 SMV Aktive
Solothurn TV Kaufleute STV Aktive SO 10:50 SR Coop Arena 3 SMV Aktive
Solothurn TV Kaufleute STV Aktive SO 15:15 SP Sporthalle 4 SMV Aktive
Stäfa TV STV Aktive ZH 17:30 GYMOH Gymnastik Bühne (Zelt) 1 SMV Aktive
Steinach STV Aktive SG 14:20 BO Sporthalle 5 SMV Aktive
St-Prex Sté de gym FSG Actifs VD 14:35 BO Sporthalle 5 SMV Aktive
Subingen TV STV Aktive SO 12:00 GYMOH Gymnastik Bühne (Zelt) 1 SMV Aktive
Sulz TV Aktive AG 10:25 GK Coop Arena 1 SMV Aktive
Sulz TV Aktive AG 16:30 RE Coop Arena 1 SMV Aktive
Sulz TV Aktive AG 15:18 GYMOH Gymnastik Rasen 1 SMV Aktive
Sulz TV Aktive AG 08:15 BA Sporthalle 4 SMV Aktive
Team Oberseetal LU Aktive LU 09:00 SSB Coop Arena 2 SMV Aktive
Team Oberseetal LU Aktive LU 11:35 SR Coop Arena 3 SMV Aktive
Thun-Strättligen TV Aktive BE 18:30 RE Coop Arena 1 SMV Aktive
Thun-Strättligen TV Aktive BE 16:10 RR Coop Arena 2 SMV Aktive
Thun-Strättligen TV Aktive BE 17:18 GYMOH Gymnastik Rasen 1 SMV Aktive
Thun-Strättligen TV Aktive BE 15:00 SP Sporthalle 4 SMV Aktive
Turnsport Rüti / TV Rüti Aktive ZH 16:45 RE Coop Arena 1 SMV Aktive
Turnsport Rüti / TV Rüti Aktive ZH 18:30 SP Sporthalle 4 SMV Aktive
Turnsport Rüti / TV Rüti Aktive ZH 14:05 BO Sporthalle 5 SMV Aktive
Uerkheim STV Aktive AG 09:15 SSB Coop Arena 2 SMV Aktive
Unter-/ Obersiggenthal: Team Siggenthal AktivAG 09:50 BO Sporthalle 5 SMV Aktive
Untersiggenthal FTV STV Rhönrad AG 15:55 RR Coop Arena 2 SMV Aktive
Valle del Vedeggio SFG  Aktive TI 10:48 GYMOH Gymnastik Bühne (Zelt) 1 SMV Aktive
Valle del Vedeggio SFG  Aktive TI 12:48 GYMHG Gymnastik Bühne (Zelt) 1 SMV Aktive
Vevey Jeunes-Patriotes FSG Actives VD 12:10 GK Coop Arena 1 SMV Aktive
Team Vevey VD 15:50 SR Coop Arena 3 SMV Aktive
Team Vevey VD 13:50 BO Sporthalle 5 SMV Aktive
Veyrier FSG actives (1) GE 10:06 GYMHG Gymnastik Bühne (Zelt) 1 SMV Aktive
Veyrier FSG actives (1) GE 11:48 GYMOH Gymnastik Bühne (Zelt) 1 SMV Aktive
Veyrier FSG actives (2) GE 09:54 GYMOH Gymnastik Bühne (Zelt) 1 SMV Aktive
Veyrier FSG actives (2) GE 14:18 GYMHG Gymnastik Bühne (Zelt) 1 SMV Aktive
Vilters Gymnastik Aktive SG 12:45 SSB Coop Arena 2 SMV Aktive
Vilters Gymnastik Aktive SG 11:00 GYMHG Gymnastik Bühne (Zelt) 1 SMV Aktive
Vilters Gymnastik Aktive SG 17:36 GYMOH Gymnastik Bühne (Zelt) 1 SMV Aktive
Vilters Turnverein Aktive SG 12:00 SSB Coop Arena 2 SMV Aktive
Vordemwald Turnverein STV Aktive AG 09:30 SSB Coop Arena 2 SMV Aktive
Vordemwald Turnverein STV Aktive AG 16:36 GYMOH Gymnastik Bühne (Zelt) 1 SMV Aktive
Wald TV Aktive AR 09:35 SR Coop Arena 3 SMV Aktive
Waldstatt TV Rhönrad AR 16:25 RR Coop Arena 2 SMV Aktive
Walenstadt TV Aktive SG 10:45 BA Sporthalle 4 SMV Aktive
Waltenschwil TC Aktive AG 17:35 TR Coop Arena 2 SMV Aktive
Wangen TV STV Aktive SZ 16:54 GYMOH Gymnastik Rasen 1 SMV Aktive
Wangen TV STV Aktive SZ 12:00 BA Sporthalle 4 SMV Aktive
Wangs TV STV Aktive SG 12:15 SSB Coop Arena 2 SMV Aktive
Wangs TV STV Aktive SG 11:00 BA Sporthalle 4 SMV Aktive
Wattwil TSV STV Aktive SG 14:45 SSB Coop Arena 2 SMV Aktive
Wattwil TSV STV Aktive SG 13:05 SR Coop Arena 3 SMV Aktive
Wattwil TSV STV Aktive SG 10:54 GYMOH Gymnastik Bühne (Zelt) 1 SMV Aktive
Weinfelden gymnastik.sport.club Aktive TG 11:24 GYMOH Gymnastik Bühne (Zelt) 1 SMV Aktive
Weinfelden gymnastik.sport.club Aktive TG 14:36 GYMHG Gymnastik Bühne (Zelt) 1 SMV Aktive
Weite TV/DTV Aktive SG 12:55 GK Coop Arena 1 SMV Aktive
Weite TV/DTV Aktive SG 11:15 BA Sporthalle 4 SMV Aktive
Wettingen DTV STV Gymn. AG 09:48 GYMHG Gymnastik Bühne (Zelt) 1 SMV Aktive
Wettingen DTV STV Gymn. AG 12:24 GYMOH Gymnastik Bühne (Zelt) 1 SMV Aktive
Wettingen TV STV Aktiv AG 09:20 SR Coop Arena 3 SMV Aktive
Wettingen TV STV Aktiv AG 14:45 SP Sporthalle 4 SMV Aktive
Wettingen TV STV Aktiv AG 13:05 BO Sporthalle 5 SMV Aktive
Wetzikon TV STV Aktive ZH 15:25 GK Coop Arena 1 SMV Aktive
Wetzikon TV STV Aktive ZH 13:30 BA Sporthalle 4 SMV Aktive
Wetzikon TV STV Aktive (1) ZH 14:42 GYMOH Gymnastik Rasen 1 SMV Aktive
Wetzikon TV STV Aktive (2) ZH 17:42 GYMOH Gymnastik Bühne (Zelt) 1 SMV Aktive
Wetzikon TV STV Aktive (3) ZH 12:18 GYMOH Gymnastik Bühne (Zelt) 1 SMV Aktive
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Wil Stadtturnverein Turnen SG 12:50 SR Coop Arena 3 SMV Aktive
Wil Stadtturnverein Turnen SG 17:24 GYMOH Gymnastik Bühne (Zelt) 1 SMV Aktive
Wil Stadtturnverein Turnen SG 15:30 SP Sporthalle 4 SMV Aktive
Wintersingen TV Aktive BL 10:00 SSB Coop Arena 2 SMV Aktive
Winterthur Stadtturnverein STV Aktive ZH 18:20 TR Coop Arena 2 SMV Aktive
Wolfwil STV Aktive SO 13:30 SSB Coop Arena 2 SMV Aktive
Yverdon Amis-Gymnastes actifs VD 18:00 SP Sporthalle 4 SMV Aktive
Yverdon Amis-Gymnastes actifs VD 15:05 BO Sporthalle 5 SMV Aktive
Yvonand Sté de gym FSG Actifs VD 14:10 GK Coop Arena 1 SMV Aktive
Yvonand Sté de gym FSG Actifs VD 13:00 BA Sporthalle 4 SMV Aktive
Yvonand Sté de gym FSG Actifs VD 18:15 SP Sporthalle 4 SMV Aktive
Ziefen TV Aktive BL 15:05 SR Coop Arena 3 SMV Aktive
Ziefen TV Aktive BL 17:45 SP Sporthalle 4 SMV Aktive
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Hirschthal DTV STV Aktive AG 08:00 SSB Coop Arena 2 SMV Aktive
Merenschwand  STV Aktive AG 08:00 BA Sporthalle 4 SMV Aktive
Belp TV STV Aktive BE 08:10 GK Coop Arena 1 SMV Aktive
Küttigen STV  Aktive AG 08:15 SSB Coop Arena 2 SMV Aktive
Sulz TV Aktive AG 08:15 BA Sporthalle 4 SMV Aktive
Neuenhof TV STV Aktive AG 08:25 GK Coop Arena 1 SMV Aktive
Altbüron STV Aktive LU 08:30 BA Sporthalle 4 SMV Aktive
Leerau STV Aktive AG 08:30 SSB Coop Arena 2 SMV Aktive
Sins-Oberrüti GeTu Aktive AG 08:40 GK Coop Arena 1 SMV Aktive
Luzern BTV STV Aktive LU 08:45 BA Sporthalle 4 SMV Aktive
Neuenkirch TV STV Aktive LU 08:45 SSB Coop Arena 2 SMV Aktive
Chardonne-Jongny Sté de gym FSG VD 08:48 GYMOH Gymnastik Bühne (Zelt) 1 SMV Aktive
Schindellegi ETV Aktive SZ 08:55 GK Coop Arena 1 SMV Aktive
Team Oberseetal LU Aktive LU 09:00 SSB Coop Arena 2 SMV Aktive
Fischbach-Göslikon DTV STV Aktive AG 09:00 GYMOH Gymnastik Bühne (Zelt) 1 SMV Aktive
Rickenbach TV STV Aktive LU 09:00 BA Sporthalle 4 SMV Aktive
Eien-Kleindöttingen TV STV Aktive AG 09:05 BO Sporthalle 5 SMV Aktive
Rohrdorf TSV Aktive AG 09:05 SR Coop Arena 3 SMV Aktive
Merenschwand  STV Aktive AG 09:10 GK Coop Arena 1 SMV Aktive
Oberrüti DTV STV Aktive AG 09:12 GYMOH Gymnastik Bühne (Zelt) 1 SMV Aktive
Roggliswil TV STV Aktive LU 09:15 BA Sporthalle 4 SMV Aktive
Uerkheim STV Aktive AG 09:15 SSB Coop Arena 2 SMV Aktive
Lenzburg TV Aktive AG 09:20 BO Sporthalle 5 SMV Aktive
Wettingen TV STV Aktiv AG 09:20 SR Coop Arena 3 SMV Aktive
Brugg Stadtturnverein Aktive AG 09:24 GYMHG Gymnastik Bühne (Zelt) 1 SMV Aktive
Serrières Gym Actifs NE 09:25 GK Coop Arena 1 SMV Aktive
Bellach TV Aktive SO 09:30 BA Sporthalle 4 SMV Aktive
Vordemwald Turnverein STV Aktive AG 09:30 SSB Coop Arena 2 SMV Aktive
Neuenhof TV STV Aktive AG 09:35 BO Sporthalle 5 SMV Aktive
Wald TV Aktive AR 09:35 SR Coop Arena 3 SMV Aktive
Liestal TV Gymriege BL 09:36 GYMOH Gymnastik Bühne (Zelt) 1 SMV Aktive
Chézard-St-Martin Gym Actifs NE 09:40 GK Coop Arena 1 SMV Aktive
Reitnau STV Aktive AG 09:42 GYMOH Gymnastik Bühne (Zelt) 1 SMV Aktive
Attiswil TV SSB BE 09:45 SSB Coop Arena 2 SMV Aktive
Benken SG TV Aktive SG 09:45 BA Sporthalle 4 SMV Aktive
Wettingen DTV STV Gymn. AG 09:48 GYMHG Gymnastik Bühne (Zelt) 1 SMV Aktive
Luzern BTV STV Aktive LU 09:50 SR Coop Arena 3 SMV Aktive
Unter-/ Obersiggenthal: Team Siggenthal AktivAG 09:50 BO Sporthalle 5 SMV Aktive
Veyrier FSG actives (2) GE 09:54 GYMOH Gymnastik Bühne (Zelt) 1 SMV Aktive
La Coudre Gym actifs NE 09:55 GK Coop Arena 1 SMV Aktive
Hauterive Fémina FSG actives NE 10:00 GYMOH Gymnastik Bühne (Zelt) 1 SMV Aktive
Kriessern STV Aktive SG 10:00 BA Sporthalle 4 SMV Aktive
Wintersingen TV Aktive BL 10:00 SSB Coop Arena 2 SMV Aktive
Frauenfeld Turnfabrik VGT TG 10:05 BO Sporthalle 5 SMV Aktive
Kirchberg TV Aktive BE 10:05 SR Coop Arena 3 SMV Aktive
Veyrier FSG actives (1) GE 10:06 GYMHG Gymnastik Bühne (Zelt) 1 SMV Aktive
Peseux Gym FSG actifs NE 10:10 GK Coop Arena 1 SMV Aktive
Glarus TV alte Sektion Aktive GL 10:12 GYMOH Gymnastik Bühne (Zelt) 1 SMV Aktive
Maienfeld TnV STV Aktive GR 10:15 SSB Coop Arena 2 SMV Aktive
Mels TV STV Bo/Ba SG 10:15 BA Sporthalle 4 SMV Aktive
Reichenburg TV STV Aktive (2) SZ 10:18 GYMOH Gymnastik Bühne (Zelt) 1 SMV Aktive
Gais TV Sektion AR 10:20 BO Sporthalle 5 SMV Aktive
Oberburg TV Aktive BE 10:20 SR Coop Arena 3 SMV Aktive
Lancy FSG G&D GE 10:24 GYMHG Gymnastik Bühne (Zelt) 1 SMV Aktive
Sulz TV Aktive AG 10:25 GK Coop Arena 1 SMV Aktive
Balgach STV Aktive (1) SG 10:30 GYMOH Gymnastik Bühne (Zelt) 1 SMV Aktive
Oberschan TV Barren SG 10:30 BA Sporthalle 4 SMV Aktive

Schweizer Meisterschaften Vereinsturnen 2024, Zuchwil
Championnats suisses de gymnastique de société 2024, Zuchwil
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Sins TV STV Aktive AG 10:30 SSB Coop Arena 2 SMV Aktive
Langenthal Stadtturnverein STV Aktive BE 10:35 BO Sporthalle 5 SMV Aktive
Orpund TV STV Aktive BE 10:35 SR Coop Arena 3 SMV Aktive
Ammerzwil-Weingarten TV STV Aktive BE 10:36 GYMOH Gymnastik Bühne (Zelt) 1 SMV Aktive
Andwil-Arnegg TV Cervus Aktive SG 10:40 GK Coop Arena 1 SMV Aktive
Conthey Sect. fém. FSG actives VS 10:42 GYMHG Gymnastik Bühne (Zelt) 1 SMV Aktive
Merenschwand  STV Aktive AG 10:45 SSB Coop Arena 2 SMV Aktive
Walenstadt TV Aktive SG 10:45 BA Sporthalle 4 SMV Aktive
Valle del Vedeggio SFG  Aktive TI 10:48 GYMOH Gymnastik Bühne (Zelt) 1 SMV Aktive
Saanen-Gstaad TV Aktive BE 10:50 BO Sporthalle 5 SMV Aktive
Solothurn TV Kaufleute STV Aktive SO 10:50 SR Coop Arena 3 SMV Aktive
Wattwil TSV STV Aktive SG 10:54 GYMOH Gymnastik Bühne (Zelt) 1 SMV Aktive
Balzers TV STV Aktive SG 10:55 GK Coop Arena 1 SMV Aktive
Flums TV STV Aktive SG 11:00 SSB Coop Arena 2 SMV Aktive
Vilters Gymnastik Aktive SG 11:00 GYMHG Gymnastik Bühne (Zelt) 1 SMV Aktive
Wangs TV STV Aktive SG 11:00 BA Sporthalle 4 SMV Aktive
Fribourg FSG Actifs FR 11:05 BO Sporthalle 5 SMV Aktive
Langendorf TV STV Aktive SO 11:05 SR Coop Arena 3 SMV Aktive
Kreuzlingen Gymnastik-Gruppe Aktive (1) TG 11:06 GYMOH Gymnastik Bühne (Zelt) 1 SMV Aktive
Kriessern STV Aktive SG 11:10 GK Coop Arena 1 SMV Aktive
Oberburg TV Aktive BE 11:12 GYMOH Gymnastik Bühne (Zelt) 1 SMV Aktive
Hägendorf STV Aktive SO 11:15 SSB Coop Arena 2 SMV Aktive
Weite TV/DTV Aktive SG 11:15 BA Sporthalle 4 SMV Aktive
Schaffhausen Gymnastikzentrum Aktive SH 11:18 GYMHG Gymnastik Bühne (Zelt) 1 SMV Aktive
Altbüron STV Aktive LU 11:20 BO Sporthalle 5 SMV Aktive
Glarus TV alte Sektion Aktive GL 11:20 SR Coop Arena 3 SMV Aktive
Weinfelden gymnastik.sport.club Aktive TG 11:24 GYMOH Gymnastik Bühne (Zelt) 1 SMV Aktive
Eschlikon DR STV GRE TG 11:25 GK Coop Arena 1 SMV Aktive
Aubonne Sté de gym FSG Actives VD 11:30 GYMOH Gymnastik Bühne (Zelt) 1 SMV Aktive
Chézard-St-Martin Gym Actifs NE 11:30 BA Sporthalle 4 SMV Aktive
Mels DTV STV Aktive SG 11:30 SSB Coop Arena 2 SMV Aktive
Peseux Gym FSG actifs NE 11:35 BO Sporthalle 5 SMV Aktive
Team Oberseetal LU Aktive LU 11:35 SR Coop Arena 3 SMV Aktive
Biasca Stà Federale Ginnastica actifs TI 11:36 GYMHG Gymnastik Bühne (Zelt) 1 SMV Aktive
Schaffhausen TV Buchthalen Aktive SH 11:40 GK Coop Arena 1 SMV Aktive
Giubiasco Società Federale Ginnastica Actifs TI 11:42 GYMOH Gymnastik Bühne (Zelt) 1 SMV Aktive
Bellach DR STV Aktiv SO 11:45 SSB Coop Arena 2 SMV Aktive
Oberbuchsiten TV Aktive SO 11:45 BA Sporthalle 4 SMV Aktive
Veyrier FSG actives (1) GE 11:48 GYMOH Gymnastik Bühne (Zelt) 1 SMV Aktive
Balgach STV Aktive SG 11:50 BO Sporthalle 5 SMV Aktive
Belp TV STV Aktive BE 11:50 SR Coop Arena 3 SMV Aktive
Losone Società Federale Ginnastica actifs TI 11:54 GYMHG Gymnastik Bühne (Zelt) 1 SMV Aktive
Kirchberg TV Aktive BE 11:55 GK Coop Arena 1 SMV Aktive
Subingen TV STV Aktive SO 12:00 GYMOH Gymnastik Bühne (Zelt) 1 SMV Aktive
Vilters Turnverein Aktive SG 12:00 SSB Coop Arena 2 SMV Aktive
Wangen TV STV Aktive SZ 12:00 BA Sporthalle 4 SMV Aktive
Balzers TV STV Aktive SG 12:05 BO Sporthalle 5 SMV Aktive
Neuenkirch TV STV Aktive LU 12:05 SR Coop Arena 3 SMV Aktive
Niederurnen DTV Aktive (2) GL 12:06 GYMOH Gymnastik Bühne (Zelt) 1 SMV Aktive
Vevey Jeunes-Patriotes FSG Actives VD 12:10 GK Coop Arena 1 SMV Aktive
Lugano Stà Ginnastica FSG Actifs TI 12:12 GYMHG Gymnastik Bühne (Zelt) 1 SMV Aktive
Schattdorf TV STV Aktive UR 12:15 BA Sporthalle 4 SMV Aktive
Wangs TV STV Aktive SG 12:15 SSB Coop Arena 2 SMV Aktive
Wetzikon TV STV Aktive (3) ZH 12:18 GYMOH Gymnastik Bühne (Zelt) 1 SMV Aktive
Bellinzona Stà di Ginnastica SFG Actifs TI 12:20 BO Sporthalle 5 SMV Aktive
Reiden TV STV Aktive LU 12:20 SR Coop Arena 3 SMV Aktive
Wettingen DTV STV Gymn. AG 12:24 GYMOH Gymnastik Bühne (Zelt) 1 SMV Aktive
Biasca Stà Federale Ginnastica actifs TI 12:25 GK Coop Arena 1 SMV Aktive
Bauma 1906 TV Aktive ZH 12:30 SSB Coop Arena 2 SMV Aktive
Corsier-Corseaux Sté de gym FSG actifs VD 12:30 BA Sporthalle 4 SMV Aktive
Mendrisio Società Federale Ginnastica mixte TI 12:30 GYMHG Gymnastik Bühne (Zelt) 1 SMV Aktive
Benken SG TV Aktive SG 12:35 SR Coop Arena 3 SMV Aktive
Morges FSG actifs VD 12:35 BO Sporthalle 5 SMV Aktive
Mühlau TV STV Aktive (2) AG 12:36 GYMOH Gymnastik Rasen 1 SMV Aktive
Chiasso Stà FSG Aktive TI 12:40 GK Coop Arena 1 SMV Aktive
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Breganzona Stà di ginnastica FSG Aktive TI 12:42 GYMOH Gymnastik Bühne (Zelt) 1 SMV Aktive
Montreux FSG Actif VD 12:45 BA Sporthalle 4 SMV Aktive
Vilters Gymnastik Aktive SG 12:45 SSB Coop Arena 2 SMV Aktive
Valle del Vedeggio SFG  Aktive TI 12:48 GYMHG Gymnastik Bühne (Zelt) 1 SMV Aktive
Eschlikon DR STV GRE TG 12:50 BO Sporthalle 5 SMV Aktive
Wil Stadtturnverein Turnen SG 12:50 SR Coop Arena 3 SMV Aktive
Nennigkofen-Lüsslingen TV STV Aktive (1) SO 12:54 GYMOH Gymnastik Bühne (Zelt) 1 SMV Aktive
Weite TV/DTV Aktive SG 12:55 GK Coop Arena 1 SMV Aktive
Etziken TV STV Aktive SO 13:00 SSB Coop Arena 2 SMV Aktive
Lausanne Amis-Gymnastes FSG G-dance VD 13:00 GYMHG Gymnastik Bühne (Zelt) 1 SMV Aktive
Yvonand Sté de gym FSG Actifs VD 13:00 BA Sporthalle 4 SMV Aktive
Wattwil TSV STV Aktive SG 13:05 SR Coop Arena 3 SMV Aktive
Wettingen TV STV Aktiv AG 13:05 BO Sporthalle 5 SMV Aktive
Seuzach DTV STV Aktive (1) ZH 13:06 GYMOH Gymnastik Bühne (Zelt) 1 SMV Aktive
Aigle-Alliance Sté de gym. FSG Actifs VD 13:10 GK Coop Arena 1 SMV Aktive
Lucens FSG Actives VD 13:12 GYMHG Gymnastik Bühne (Zelt) 1 SMV Aktive
Kriessern STV Aktive SG 13:15 SSB Coop Arena 2 SMV Aktive
Neftenbach TV Aktive ZH 13:15 BA Sporthalle 4 SMV Aktive
Rohrdorf TSV Aktive AG 13:18 GYMOH Gymnastik Rasen 1 SMV Aktive
Fribourg FSG Actifs FR 13:20 SR Coop Arena 3 SMV Aktive
Mels TV STV Bo/Ba SG 13:20 BO Sporthalle 5 SMV Aktive
Liestal TV Gymriege BL 13:24 GYMHG Gymnastik Bühne (Zelt) 1 SMV Aktive
Chavornay Sté de gym FSG Actifs VD 13:25 GK Coop Arena 1 SMV Aktive
Balgach STV Aktive (2) SG 13:30 GYMOH Gymnastik Rasen 1 SMV Aktive
Wetzikon TV STV Aktive ZH 13:30 BA Sporthalle 4 SMV Aktive
Wolfwil STV Aktive SO 13:30 SSB Coop Arena 2 SMV Aktive
Corsier-Corseaux Sté de gym FSG actifs VD 13:35 BO Sporthalle 5 SMV Aktive
Siebnen TV Aktive SZ 13:35 SR Coop Arena 3 SMV Aktive
Kreuzlingen Gymnastik-Gruppe Aktive TG 13:36 GYMHG Gymnastik Bühne (Zelt) 1 SMV Aktive
La Tour FSG Gym Fusion VD 13:40 GK Coop Arena 1 SMV Aktive
Buchs TV STV Aktive SG 13:42 GYMOH Gymnastik Rasen 1 SMV Aktive
Dägerlen TV Aktive ZH 13:45 BA Sporthalle 4 SMV Aktive
Eschlikon DR STV GRE TG 13:45 SSB Coop Arena 2 SMV Aktive
Bellinzona Stà di Ginnastica SFG Actifs TI 13:48 GYMOH Gymnastik Bühne (Zelt) 1 SMV Aktive
Einsiedeln DTV STV Aktive SZ 13:50 SR Coop Arena 3 SMV Aktive
Team Vevey VD 13:50 BO Sporthalle 5 SMV Aktive
Oberbuchsiten TV Aktive SO 13:54 GYMOH Gymnastik Rasen 1 SMV Aktive
Mendrisio Società Federale Ginnastica mixte TI 13:55 GK Coop Arena 1 SMV Aktive
Langenthal Stadtturnverein STV Aktive BE 14:00 GYMOH Gymnastik Bühne (Zelt) 1 SMV Aktive
Neftenbach DTV STV Aktive ZH 14:00 SSB Coop Arena 2 SMV Aktive
Pully Gym Actifs VD 14:05 SR Coop Arena 3 SMV Aktive
Turnsport Rüti / TV Rüti Aktive ZH 14:05 BO Sporthalle 5 SMV Aktive
Langendorf TV STV Aktive (1) SO 14:06 GYMOH Gymnastik Rasen 1 SMV Aktive
Yvonand Sté de gym FSG Actifs VD 14:10 GK Coop Arena 1 SMV Aktive
Losone Società Federale Ginnastica actifs TI 14:12 GYMOH Gymnastik Bühne (Zelt) 1 SMV Aktive
Chiasso Stà FSG Aktive (1) TI 14:15 SSB Coop Arena 2 SMV Aktive
Neuenhof TV STV Aktive AG 14:15 SP Sporthalle 4 SMV Aktive
Veyrier FSG actives (2) GE 14:18 GYMHG Gymnastik Bühne (Zelt) 1 SMV Aktive
Schindellegi ETV Aktive SZ 14:20 SR Coop Arena 3 SMV Aktive
Steinach STV Aktive SG 14:20 BO Sporthalle 5 SMV Aktive
Reichenburg TV STV Aktive (1) SZ 14:24 GYMOH Gymnastik Rasen 1 SMV Aktive
Hünenberg TV Aktive ZG 14:25 GK Coop Arena 1 SMV Aktive
Chiasso Stà FSG Aktive (2) TI 14:30 SSB Coop Arena 2 SMV Aktive
Lancy FSG G&D GE 14:30 GYMOH Gymnastik Bühne (Zelt) 1 SMV Aktive
Rohrdorf TSV Aktive AG 14:30 SP Sporthalle 4 SMV Aktive
Schattdorf TV STV Aktive UR 14:35 SR Coop Arena 3 SMV Aktive
St-Prex Sté de gym FSG Actifs VD 14:35 BO Sporthalle 5 SMV Aktive
Weinfelden gymnastik.sport.club Aktive TG 14:36 GYMHG Gymnastik Bühne (Zelt) 1 SMV Aktive
Bauma 1906 TV Aktive ZH 14:40 GK Coop Arena 1 SMV Aktive
Wetzikon TV STV Aktive (1) ZH 14:42 GYMOH Gymnastik Rasen 1 SMV Aktive
Wattwil TSV STV Aktive SG 14:45 SSB Coop Arena 2 SMV Aktive
Wettingen TV STV Aktiv AG 14:45 SP Sporthalle 4 SMV Aktive
Bex FSG Actives VD 14:48 GYMOH Gymnastik Bühne (Zelt) 1 SMV Aktive
Aigle-Alliance Sté de gym. FSG Actifs VD 14:50 BO Sporthalle 5 SMV Aktive
Frauenfeld Turnfabrik VGT TG 14:50 SR Coop Arena 3 SMV Aktive
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Breganzona Stà di ginnastica FSG Aktive TI 14:54 GYMHG Gymnastik Bühne (Zelt) 1 SMV Aktive
Kreuzlingen Gymnastik-Gruppe Aktive TG 15:00 SSB Coop Arena 2 SMV Aktive
Mühlau TV STV Aktive (1) AG 15:00 GYMOH Gymnastik Rasen 1 SMV Aktive
Thun-Strättligen TV Aktive BE 15:00 SP Sporthalle 4 SMV Aktive
Yverdon Amis-Gymnastes actifs VD 15:05 BO Sporthalle 5 SMV Aktive
Ziefen TV Aktive BL 15:05 SR Coop Arena 3 SMV Aktive
Lausanne Amis-Gymnastes FSG G-dance VD 15:06 GYMOH Gymnastik Bühne (Zelt) 1 SMV Aktive
Regensdorf TV STV Aktive ZH 15:10 GK Coop Arena 1 SMV Aktive
Inkwil TV STV Frauen BE 15:12 GYMOH Gymnastik Bühne (Zelt) 1 SMV 35+
Schwyz DTV STV Aktive SZ 15:15 SSB Coop Arena 2 SMV Aktive
Solothurn TV Kaufleute STV Aktive SO 15:15 SP Sporthalle 4 SMV Aktive
Sulz TV Aktive AG 15:18 GYMOH Gymnastik Rasen 1 SMV Aktive
Egg TV STV Aktive ZH 15:20 BO Sporthalle 5 SMV Aktive
Morges FSG actifs VD 15:20 SR Coop Arena 3 SMV Aktive
Lucens FSG Actives VD 15:24 GYMOH Gymnastik Bühne (Zelt) 1 SMV Aktive
Wetzikon TV STV Aktive ZH 15:25 GK Coop Arena 1 SMV Aktive
Sementina Stà di Ginnastica FSG dames TI 15:30 GYMOH Gymnastik Bühne (Zelt) 1 SMV 35+
Wil Stadtturnverein Turnen SG 15:30 SP Sporthalle 4 SMV Aktive
Reichenburg TV STV Aktive SZ 15:35 SR Coop Arena 3 SMV Aktive
Sementina-Giubiasco SFG Aktive TI 15:35 BO Sporthalle 5 SMV Aktive
Koppigen TV Aktive BE 15:36 GYMOH Gymnastik Rasen 1 SMV Aktive
Langendorf TV STV Aktive (2) SO 15:42 GYMOH Gymnastik Bühne (Zelt) 1 SMV Aktive
Lyss TV STV Aktive BE 15:45 SP Sporthalle 4 SMV Aktive
Locarno Stà di Ginnastica FSG Dames TI 15:48 GYMOH Gymnastik Bühne (Zelt) 1 SMV 35+
Opfikon-Kloten TV Aktive ZH 15:50 BO Sporthalle 5 SMV Aktive
Team Vevey VD 15:50 SR Coop Arena 3 SMV Aktive
Gelterkinden TV Aktive BL 15:54 GYMOH Gymnastik Rasen 1 SMV Aktive
Untersiggenthal FTV STV Rhönrad AG 15:55 RR Coop Arena 2 SMV Aktive
Bülach TV STV Talante ZH 16:00 GYMOH Gymnastik Bühne (Zelt) 1 SMV Aktive
Luzern BTV STV Aktive LU 16:00 SP Sporthalle 4 SMV Aktive
Bauma 1906 TV Aktive ZH 16:05 SR Coop Arena 3 SMV Aktive
Mendrisio Società Federale Ginnastica mixte TI 16:06 GYMOH Gymnastik Bühne (Zelt) 1 SMV 35+
Thun-Strättligen TV Aktive BE 16:10 RR Coop Arena 2 SMV Aktive
Altbüron STV Aktive LU 16:12 GYMOH Gymnastik Rasen 1 SMV Aktive
Frutigen TV STV VGT GETU BE 16:15 RE Coop Arena 1 SMV Aktive
Neuenkirch TV STV Aktive LU 16:15 SP Sporthalle 4 SMV Aktive
Chiasso Stà FSG Aktive TI 16:24 GYMOH Gymnastik Bühne (Zelt) 1 SMV 35+
Waldstatt TV Rhönrad AR 16:25 RR Coop Arena 2 SMV Aktive
Rickenbach TV STV Aktive LU 16:30 SP Sporthalle 4 SMV Aktive
Roggliswil TV STV Aktive LU 16:30 GYMOH Gymnastik Rasen 1 SMV Aktive
Sulz TV Aktive AG 16:30 RE Coop Arena 1 SMV Aktive
Vordemwald Turnverein STV Aktive AG 16:36 GYMOH Gymnastik Bühne (Zelt) 1 SMV Aktive
Buochs STV Rhönrad NW 16:40 RR Coop Arena 2 SMV Aktive
Nennigkofen-Lüsslingen TV STV Aktive (2) SO 16:42 GYMOH Gymnastik Rasen 1 SMV Aktive
Chézard-St-Martin Gym Actifs NE 16:45 SP Sporthalle 4 SMV Aktive
Turnsport Rüti / TV Rüti Aktive ZH 16:45 RE Coop Arena 1 SMV Aktive
Marthalen Gym Frauen ZH 16:48 GYMOH Gymnastik Bühne (Zelt) 1 SMV 35+
Wangen TV STV Aktive SZ 16:54 GYMOH Gymnastik Rasen 1 SMV Aktive
Baar SATUS Rhönrad ZG 16:55 RR Coop Arena 2 SMV Aktive
La Coudre Gym actifs NE 17:00 SP Sporthalle 4 SMV Aktive
Rohrdorf TSV Aktive AG 17:00 RE Coop Arena 1 SMV Aktive
Seuzach DTV STV Aktive (2) ZH 17:00 GYMOH Gymnastik Bühne (Zelt) 1 SMV Aktive
Brütten Gym Team GT ZH 17:06 GYMOH Gymnastik Rasen 1 SMV 35+
Niederurnen DTV Aktive (1) GL 17:12 GYMOH Gymnastik Bühne (Zelt) 1 SMV Aktive
Ettiswil STV Aktive LU 17:15 RE Coop Arena 1 SMV Aktive
Serrières Gym Actifs NE 17:15 SP Sporthalle 4 SMV Aktive
Thun-Strättligen TV Aktive BE 17:18 GYMOH Gymnastik Rasen 1 SMV Aktive
Möriken-Wildegg TV STV TR AG 17:20 TR Coop Arena 2 SMV Aktive
Wil Stadtturnverein Turnen SG 17:24 GYMOH Gymnastik Bühne (Zelt) 1 SMV Aktive
Glarus TV alte Sektion Aktive GL 17:30 SP Sporthalle 4 SMV Aktive
Schaffhausen TV Buchthalen Aktive SH 17:30 RE Coop Arena 1 SMV Aktive
Stäfa TV STV Aktive ZH 17:30 GYMOH Gymnastik Bühne (Zelt) 1 SMV Aktive
Waltenschwil TC Aktive AG 17:35 TR Coop Arena 2 SMV Aktive
Vilters Gymnastik Aktive SG 17:36 GYMOH Gymnastik Bühne (Zelt) 1 SMV Aktive
Wetzikon TV STV Aktive (2) ZH 17:42 GYMOH Gymnastik Bühne (Zelt) 1 SMV Aktive
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Chiasso Stà FSG Aktive TI 17:45 RE Coop Arena 1 SMV Aktive
Ziefen TV Aktive BL 17:45 SP Sporthalle 4 SMV Aktive
Kreuzlingen Gymnastik-Gruppe Aktive (2) TG 17:48 GYMOH Gymnastik Bühne (Zelt) 1 SMV Aktive
Schönengrund-Wald DTV Tramp AR 17:50 TR Coop Arena 2 SMV Aktive
Egg TV STV Aktive ZH 18:00 RE Coop Arena 1 SMV Aktive
Yverdon Amis-Gymnastes actifs VD 18:00 SP Sporthalle 4 SMV Aktive
Grenchen TV TR SO 18:05 TR Coop Arena 2 SMV Aktive
Regensdorf TV STV Aktive ZH 18:15 RE Coop Arena 1 SMV Aktive
Yvonand Sté de gym FSG Actifs VD 18:15 SP Sporthalle 4 SMV Aktive
Winterthur Stadtturnverein STV Aktive ZH 18:20 TR Coop Arena 2 SMV Aktive
Thun-Strättligen TV Aktive BE 18:30 RE Coop Arena 1 SMV Aktive
Turnsport Rüti / TV Rüti Aktive ZH 18:30 SP Sporthalle 4 SMV Aktive
Aarau BTV AG 18:45 RE Coop Arena 1 SMV Aktive
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08:00 Merenschwand  STV Aktive AG Sporthalle 4
08:15 Sulz TV Aktive AG Sporthalle 4
08:30 Altbüron STV Aktive LU Sporthalle 4
08:45 Luzern BTV STV Aktive LU Sporthalle 4
09:00 Rickenbach TV STV Aktive LU Sporthalle 4
09:15 Roggliswil TV STV Aktive LU Sporthalle 4
09:30 Bellach TV Aktive SO Sporthalle 4
09:45 Benken SG TV Aktive SG Sporthalle 4
10:00 Kriessern STV Aktive SG Sporthalle 4
10:15 Mels TV STV Bo/Ba SG Sporthalle 4
10:30 Oberschan TV Barren SG Sporthalle 4
10:45 Walenstadt TV Aktive SG Sporthalle 4
11:00 Wangs TV STV Aktive SG Sporthalle 4
11:15 Weite TV/DTV Aktive SG Sporthalle 4
11:30 Chézard-St-Martin Gym Actifs NE Sporthalle 4
11:45 Oberbuchsiten TV Aktive SO Sporthalle 4
12:00 Wangen TV STV Aktive SZ Sporthalle 4
12:15 Schattdorf TV STV Aktive UR Sporthalle 4
12:30 Corsier-Corseaux Sté de gym FSG actifs VD Sporthalle 4
12:45 Montreux FSG Actif VD Sporthalle 4
13:00 Yvonand Sté de gym FSG Actifs VD Sporthalle 4
13:15 Neftenbach TV Aktive ZH Sporthalle 4
13:30 Wetzikon TV STV Aktive ZH Sporthalle 4
13:45 Dägerlen TV Aktive ZH Sporthalle 4

Es sind keine Verschiebungen möglich!
Ce n'est pas possible de faire des changements!

Barren / Barres parallèles (BA/BP )

Schweizer Meisterschaften Vereinsturnen 2024, Zuchwil
Championnats suisses de gymnastique de société 2024, Zuchwil

Vorrunde / Tour préliminaire



Startzeit
Départ

Verein
Société

Kanton
Canton

Wettkampfanlage
Installation de compétition

Platz
Place

09:05 Eien-Kleindöttingen TV STV Aktive AG Sporthalle 5
09:20 Lenzburg TV Aktive AG Sporthalle 5
09:35 Neuenhof TV STV Aktive AG Sporthalle 5
09:50 Unter-/ Obersiggenthal: Team Siggenthal Aktive AG Sporthalle 5
10:05 Frauenfeld Turnfabrik VGT TG Sporthalle 5
10:20 Gais TV Sektion AR Sporthalle 5
10:35 Langenthal Stadtturnverein STV Aktive BE Sporthalle 5
10:50 Saanen-Gstaad TV Aktive BE Sporthalle 5
11:05 Fribourg FSG Actifs FR Sporthalle 5
11:20 Altbüron STV Aktive LU Sporthalle 5
11:35 Peseux Gym FSG actifs NE Sporthalle 5
11:50 Balgach STV Aktive SG Sporthalle 5
12:05 Balzers TV STV Aktive SG Sporthalle 5
12:20 Bellinzona Stà di Ginnastica SFG Actifs TI Sporthalle 5
12:35 Morges FSG actifs VD Sporthalle 5
12:50 Eschlikon DR STV GRE TG Sporthalle 5
13:05 Wettingen TV STV Aktiv AG Sporthalle 5
13:20 Mels TV STV Bo/Ba SG Sporthalle 5
13:35 Corsier-Corseaux Sté de gym FSG actifs VD Sporthalle 5
13:50 Team Vevey VD Sporthalle 5
14:05 Turnsport Rüti / TV Rüti Aktive ZH Sporthalle 5
14:20 Steinach STV Aktive SG Sporthalle 5
14:35 St-Prex Sté de gym FSG Actifs VD Sporthalle 5
14:50 Aigle-Alliance Sté de gym. FSG Actifs VD Sporthalle 5
15:05 Yverdon Amis-Gymnastes actifs VD Sporthalle 5
15:20 Egg TV STV Aktive ZH Sporthalle 5
15:35 Sementina-Giubiasco SFG Aktive TI Sporthalle 5
15:50 Opfikon-Kloten TV Aktive ZH Sporthalle 5

Ce n'est pas possible de faire des changements!

Schweizer Meisterschaften Vereinsturnen 2024, Zuchwil
Championnats suisses de gymnastique de société 2024, Zuchwil

Vorrunde / Tour préliminaireBoden / Sol (BO/SO )

Es sind keine Verschiebungen möglich!



Startzeit
Départ

Verein
Société

Kanton
Canton

Wettkampfanlage
Installation de compétition

Platz
Place

08:10 Belp TV STV Aktive BE Coop Arena 1
08:25 Neuenhof TV STV Aktive AG Coop Arena 1
08:40 Sins-Oberrüti GeTu Aktive AG Coop Arena 1
08:55 Schindellegi ETV Aktive SZ Coop Arena 1
09:10 Merenschwand  STV Aktive AG Coop Arena 1
09:25 Serrières Gym Actifs NE Coop Arena 1
09:40 Chézard-St-Martin Gym Actifs NE Coop Arena 1
09:55 La Coudre Gym actifs NE Coop Arena 1
10:10 Peseux Gym FSG actifs NE Coop Arena 1
10:25 Sulz TV Aktive AG Coop Arena 1
10:40 Andwil-Arnegg TV Cervus Aktive SG Coop Arena 1
10:55 Balzers TV STV Aktive SG Coop Arena 1
11:10 Kriessern STV Aktive SG Coop Arena 1
11:25 Eschlikon DR STV GRE TG Coop Arena 1
11:40 Schaffhausen TV Buchthalen Aktive SH Coop Arena 1
11:55 Kirchberg TV Aktive BE Coop Arena 1
12:10 Vevey Jeunes-Patriotes FSG Actives VD Coop Arena 1
12:25 Biasca Stà Federale Ginnastica actifs TI Coop Arena 1
12:40 Chiasso Stà FSG Aktive TI Coop Arena 1
12:55 Weite TV/DTV Aktive SG Coop Arena 1
13:10 Aigle-Alliance Sté de gym. FSG Actifs VD Coop Arena 1
13:25 Chavornay Sté de gym FSG Actifs VD Coop Arena 1
13:40 La Tour FSG Gym Fusion VD Coop Arena 1
13:55 Mendrisio Società Federale Ginnastica mixte TI Coop Arena 1
14:10 Yvonand Sté de gym FSG Actifs VD Coop Arena 1
14:25 Hünenberg TV Aktive ZG Coop Arena 1
14:40 Bauma 1906 TV Aktive ZH Coop Arena 1
15:10 Regensdorf TV STV Aktive ZH Coop Arena 1
15:25 Wetzikon TV STV Aktive ZH Coop Arena 1

Schweizer Meisterschaften Vereinsturnen 2024, Zuchwil
Championnats suisses de gymnastique de société 2024, Zuchwil

Gerätekombination / Combinaison d'engins (GK/C

Es sind keine Verschiebungen möglich!
Ce n'est pas possible de faire des changements!

Vorrunde / Tour préliminaire



Startzeit
Départ

Verein
Société

Kanton
Canton

Wettkampfanlage
Installation de compétition

Platz
Place

15:12 Inkwil TV STV Frauen BE Gymnastik Bühne (Zelt) 1
15:30 Sementina Stà di Ginnastica FSG dames TI Gymnastik Bühne (Zelt) 1
15:48 Locarno Stà di Ginnastica FSG Dames TI Gymnastik Bühne (Zelt) 1
16:06 Mendrisio Società Federale Ginnastica mixte TI Gymnastik Bühne (Zelt) 1
16:24 Chiasso Stà FSG Aktive TI Gymnastik Bühne (Zelt) 1
16:48 Marthalen Gym Frauen ZH Gymnastik Bühne (Zelt) 1
17:06 Brütten Gym Team GT ZH Gymnastik Rasen 1

Ce n'est pas possible de faire des changements!

Schweizer Meisterschaften Vereinsturnen 2024, Zuchwil
Championnats suisses de gymnastique de société 2024, Zuchwil

Vorrunde / Tour préliminaireGymnastik 35+ / Gymnastique 35+  (GYM35+)

Es sind keine Verschiebungen möglich!



Startzeit
Départ

Verein
Société

Kanton
Canton

Wettkampfanlage
Installation de compétition

Platz
Place

09:24 Brugg Stadtturnverein Aktive AG Gymnastik Bühne (Zelt) 1
09:48 Wettingen DTV STV Gymn. AG Gymnastik Bühne (Zelt) 1
10:06 Veyrier FSG actives (1) GE Gymnastik Bühne (Zelt) 1
10:24 Lancy FSG G&D GE Gymnastik Bühne (Zelt) 1
10:42 Conthey Sect. fém. FSG actives VS Gymnastik Bühne (Zelt) 1
11:00 Vilters Gymnastik Aktive SG Gymnastik Bühne (Zelt) 1
11:18 Schaffhausen Gymnastikzentrum Aktive SH Gymnastik Bühne (Zelt) 1
11:36 Biasca Stà Federale Ginnastica actifs TI Gymnastik Bühne (Zelt) 1
11:54 Losone Società Federale Ginnastica actifs TI Gymnastik Bühne (Zelt) 1
12:12 Lugano Stà Ginnastica FSG Actifs TI Gymnastik Bühne (Zelt) 1
12:30 Mendrisio Società Federale Ginnastica mixte TI Gymnastik Bühne (Zelt) 1
12:48 Valle del Vedeggio SFG  Aktive TI Gymnastik Bühne (Zelt) 1
13:00 Lausanne Amis-Gymnastes FSG G-dance VD Gymnastik Bühne (Zelt) 1
13:12 Lucens FSG Actives VD Gymnastik Bühne (Zelt) 1
13:24 Liestal TV Gymriege BL Gymnastik Bühne (Zelt) 1
13:36 Kreuzlingen Gymnastik-Gruppe Aktive TG Gymnastik Bühne (Zelt) 1
14:18 Veyrier FSG actives (2) GE Gymnastik Bühne (Zelt) 1
14:36 Weinfelden gymnastik.sport.club Aktive TG Gymnastik Bühne (Zelt) 1
14:54 Breganzona Stà di ginnastica FSG Aktive TI Gymnastik Bühne (Zelt) 1

Es sind keine Verschiebungen möglich!
Ce n'est pas possible de faire des changements!

Schweizer Meisterschaften Vereinsturnen 2024, Zuchwil
Championnats suisses de gymnastique de société 2024, Zuchwil

Gymnastik mit Handgeräten (GYMHG)
Gymnastique avec engins à main Vorrunde / Tour préliminaire



Startzeit
Départ

Verein
Société

Kanton
Canton

Wettkampfanlage
Installation de compétition

Platz
Place

08:48 Chardonne-Jongny Sté de gym FSG VD Gymnastik Bühne (Zelt) 1
09:00 Fischbach-Göslikon DTV STV Aktive AG Gymnastik Bühne (Zelt) 1
09:12 Oberrüti DTV STV Aktive AG Gymnastik Bühne (Zelt) 1
09:36 Liestal TV Gymriege BL Gymnastik Bühne (Zelt) 1
09:42 Reitnau STV Aktive AG Gymnastik Bühne (Zelt) 1
09:54 Veyrier FSG actives (2) GE Gymnastik Bühne (Zelt) 1
10:00 Hauterive Fémina FSG actives NE Gymnastik Bühne (Zelt) 1
10:12 Glarus TV alte Sektion Aktive GL Gymnastik Bühne (Zelt) 1
10:18 Reichenburg TV STV Aktive (2) SZ Gymnastik Bühne (Zelt) 1
10:30 Balgach STV Aktive (1) SG Gymnastik Bühne (Zelt) 1
10:36 Ammerzwil-Weingarten TV STV Aktive BE Gymnastik Bühne (Zelt) 1
10:48 Valle del Vedeggio SFG  Aktive TI Gymnastik Bühne (Zelt) 1
10:54 Wattwil TSV STV Aktive SG Gymnastik Bühne (Zelt) 1
11:06 Kreuzlingen Gymnastik-Gruppe Aktive (1) TG Gymnastik Bühne (Zelt) 1
11:12 Oberburg TV Aktive BE Gymnastik Bühne (Zelt) 1
11:24 Weinfelden gymnastik.sport.club Aktive TG Gymnastik Bühne (Zelt) 1
11:30 Aubonne Sté de gym FSG Actives VD Gymnastik Bühne (Zelt) 1
11:42 Giubiasco Società Federale Ginnastica Actifs TI Gymnastik Bühne (Zelt) 1
11:48 Veyrier FSG actives (1) GE Gymnastik Bühne (Zelt) 1
12:00 Subingen TV STV Aktive SO Gymnastik Bühne (Zelt) 1
12:06 Niederurnen DTV Aktive (2) GL Gymnastik Bühne (Zelt) 1
12:18 Wetzikon TV STV Aktive (3) ZH Gymnastik Bühne (Zelt) 1
12:24 Wettingen DTV STV Gymn. AG Gymnastik Bühne (Zelt) 1
12:36 Mühlau TV STV Aktive (2) AG Gymnastik Rasen 1
12:42 Breganzona Stà di ginnastica FSG Aktive TI Gymnastik Bühne (Zelt) 1
12:54 Nennigkofen-Lüsslingen TV STV Aktive (1) SO Gymnastik Bühne (Zelt) 1
13:06 Seuzach DTV STV Aktive (1) ZH Gymnastik Bühne (Zelt) 1
13:18 Rohrdorf TSV Aktive AG Gymnastik Rasen 1
13:30 Balgach STV Aktive (2) SG Gymnastik Rasen 1
13:42 Buchs TV STV Aktive SG Gymnastik Rasen 1
13:48 Bellinzona Stà di Ginnastica SFG Actifs TI Gymnastik Bühne (Zelt) 1
13:54 Oberbuchsiten TV Aktive SO Gymnastik Rasen 1
14:00 Langenthal Stadtturnverein STV Aktive BE Gymnastik Bühne (Zelt) 1
14:06 Langendorf TV STV Aktive (1) SO Gymnastik Rasen 1
14:12 Losone Società Federale Ginnastica actifs TI Gymnastik Bühne (Zelt) 1
14:24 Reichenburg TV STV Aktive (1) SZ Gymnastik Rasen 1
14:30 Lancy FSG G&D GE Gymnastik Bühne (Zelt) 1
14:42 Wetzikon TV STV Aktive (1) ZH Gymnastik Rasen 1
14:48 Bex FSG Actives VD Gymnastik Bühne (Zelt) 1
15:00 Mühlau TV STV Aktive (1) AG Gymnastik Rasen 1
15:06 Lausanne Amis-Gymnastes FSG G-dance VD Gymnastik Bühne (Zelt) 1
15:18 Sulz TV Aktive AG Gymnastik Rasen 1
15:24 Lucens FSG Actives VD Gymnastik Bühne (Zelt) 1
15:36 Koppigen TV Aktive BE Gymnastik Rasen 1

Schweizer Meisterschaften Vereinsturnen 2024, Zuchwil
Championnats suisses de gymnastique de société 2024, Zuchwil

Vorrunde / Tour préliminaire
Gymnastik ohne Handgeräte (GYMOH)
Gymnastique sans engins à main 



Startzeit
Départ

Verein
Société

Kanton
Canton

Wettkampfanlage
Installation de compétition

Platz
Place

15:42 Langendorf TV STV Aktive (2) SO Gymnastik Bühne (Zelt) 1
15:54 Gelterkinden TV Aktive BL Gymnastik Rasen 1
16:00 Bülach TV STV Talante ZH Gymnastik Bühne (Zelt) 1
16:12 Altbüron STV Aktive LU Gymnastik Rasen 1
16:30 Roggliswil TV STV Aktive LU Gymnastik Rasen 1
16:36 Vordemwald Turnverein STV Aktive AG Gymnastik Bühne (Zelt) 1
16:42 Nennigkofen-Lüsslingen TV STV Aktive (2) SO Gymnastik Rasen 1
16:54 Wangen TV STV Aktive SZ Gymnastik Rasen 1
17:00 Seuzach DTV STV Aktive (2) ZH Gymnastik Bühne (Zelt) 1
17:12 Niederurnen DTV Aktive (1) GL Gymnastik Bühne (Zelt) 1
17:18 Thun-Strättligen TV Aktive BE Gymnastik Rasen 1
17:24 Wil Stadtturnverein Turnen SG Gymnastik Bühne (Zelt) 1
17:30 Stäfa TV STV Aktive ZH Gymnastik Bühne (Zelt) 1
17:36 Vilters Gymnastik Aktive SG Gymnastik Bühne (Zelt) 1
17:42 Wetzikon TV STV Aktive (2) ZH Gymnastik Bühne (Zelt) 1
17:48 Kreuzlingen Gymnastik-Gruppe Aktive (2) TG Gymnastik Bühne (Zelt) 1

Es sind keine Verschiebungen möglich!
Ce n'est pas possible de faire des changements!



Startzeit
Départ

Verein
Société

Kanton
Canton

Wettkampfanlage
Installation de compétition

Platz
Place

16:15 Frutigen TV STV VGT GETU BE Coop Arena 1
16:30 Sulz TV Aktive AG Coop Arena 1
16:45 Turnsport Rüti / TV Rüti Aktive ZH Coop Arena 1
17:00 Rohrdorf TSV Aktive AG Coop Arena 1
17:15 Ettiswil STV Aktive LU Coop Arena 1
17:30 Schaffhausen TV Buchthalen Aktive SH Coop Arena 1
17:45 Chiasso Stà FSG Aktive TI Coop Arena 1
18:00 Egg TV STV Aktive ZH Coop Arena 1
18:15 Regensdorf TV STV Aktive ZH Coop Arena 1
18:30 Thun-Strättligen TV Aktive BE Coop Arena 1
18:45 Aarau BTV AG Coop Arena 1

Es sind keine Verschiebungen möglich!
Ce n'est pas possible de faire des changements

Reck / Barre fixe (RE/BF )

Schweizer Meisterschaften Vereinsturnen 2024, Zuchwil
Championnats suisses de gymnastique de société 2024, Zuchwil

Vorrunde / Tour préliminaire



Startzeit
Départ

Verein
Société

Kanton
Canton

Wettkampfanlage
Installation de compétition

Platz
Place

15:55 Untersiggenthal FTV STV Rhönrad AG Coop Arena 2
16:10 Thun-Strättligen TV Aktive BE Coop Arena 2
16:25 Waldstatt TV Rhönrad AR Coop Arena 2
16:40 Buochs STV Rhönrad NW Coop Arena 2
16:55 Baar SATUS Rhönrad ZG Coop Arena 2

Rhönrad / Rhönrad   (RR)

Es sind keine Verschiebungen möglich!
Ce n'est pas possible de faire des changement

Championnats suisses de gymnastique de société 2024, Zuchwil
Schweizer Meisterschaften Vereinsturnen 2024, Zuchwil

Vorrunde / Tour préliminaire



Startzeit
Départ

Verein
Société

Kanton
Canton

Wettkampfanlage
Installation de compétition

Platz
Place

14:15 Neuenhof TV STV Aktive AG Sporthalle 4
14:30 Rohrdorf TSV Aktive AG Sporthalle 4
14:45 Wettingen TV STV Aktiv AG Sporthalle 4
15:00 Thun-Strättligen TV Aktive BE Sporthalle 4
15:15 Solothurn TV Kaufleute STV Aktive SO Sporthalle 4
15:30 Wil Stadtturnverein Turnen SG Sporthalle 4
15:45 Lyss TV STV Aktive BE Sporthalle 4
16:00 Luzern BTV STV Aktive LU Sporthalle 4
16:15 Neuenkirch TV STV Aktive LU Sporthalle 4
16:30 Rickenbach TV STV Aktive LU Sporthalle 4
16:45 Chézard-St-Martin Gym Actifs NE Sporthalle 4
17:00 La Coudre Gym actifs NE Sporthalle 4
17:15 Serrières Gym Actifs NE Sporthalle 4
17:30 Glarus TV alte Sektion Aktive GL Sporthalle 4
17:45 Ziefen TV Aktive BL Sporthalle 4
18:00 Yverdon Amis-Gymnastes actifs VD Sporthalle 4
18:15 Yvonand Sté de gym FSG Actifs VD Sporthalle 4
18:30 Turnsport Rüti / TV Rüti Aktive ZH Sporthalle 4

Sprung / Sauts (SP/ST )

Es sind keine Verschiebungen möglich!

Schweizer Meisterschaften Vereinsturnen 2024, Zuchwil
Championnats suisses de gymnastique de société 2024, Zuchwil

Ce n'est pas possible de faire des changements

Vorrunde / Tour préliminaire



Startzeit
Départ

Verein
Société

Kanton
Canton

Wettkampfanlage
Installation de compétition

Platz
Place

09:05 Rohrdorf TSV Aktive AG Coop Arena 3
09:20 Wettingen TV STV Aktiv AG Coop Arena 3
09:35 Wald TV Aktive AR Coop Arena 3
09:50 Luzern BTV STV Aktive LU Coop Arena 3
10:05 Kirchberg TV Aktive BE Coop Arena 3
10:20 Oberburg TV Aktive BE Coop Arena 3
10:35 Orpund TV STV Aktive BE Coop Arena 3
10:50 Solothurn TV Kaufleute STV Aktive SO Coop Arena 3
11:05 Langendorf TV STV Aktive SO Coop Arena 3
11:20 Glarus TV alte Sektion Aktive GL Coop Arena 3
11:35 Team Oberseetal LU Aktive LU Coop Arena 3
11:50 Belp TV STV Aktive BE Coop Arena 3
12:05 Neuenkirch TV STV Aktive LU Coop Arena 3
12:20 Reiden TV STV Aktive LU Coop Arena 3
12:35 Benken SG TV Aktive SG Coop Arena 3
12:50 Wil Stadtturnverein Turnen SG Coop Arena 3
13:05 Wattwil TSV STV Aktive SG Coop Arena 3
13:20 Fribourg FSG Actifs FR Coop Arena 3
13:35 Siebnen TV Aktive SZ Coop Arena 3
13:50 Einsiedeln DTV STV Aktive SZ Coop Arena 3
14:05 Pully Gym Actifs VD Coop Arena 3
14:20 Schindellegi ETV Aktive SZ Coop Arena 3
14:35 Schattdorf TV STV Aktive UR Coop Arena 3
14:50 Frauenfeld Turnfabrik VGT TG Coop Arena 3
15:05 Ziefen TV Aktive BL Coop Arena 3
15:20 Morges FSG actifs VD Coop Arena 3
15:35 Reichenburg TV STV Aktive SZ Coop Arena 3
15:50 Team Vevey VD Coop Arena 3
16:05 Bauma 1906 TV Aktive ZH Coop Arena 3

Es sind keine Verschiebungen möglich!
Ce n'est pas possible de faire des changements!

Championnats suisses de gymnastique de société 2024, Zuchwil
Schweizer Meisterschaften Vereinsturnen 2024, Zuchwil

Schaukelringe / Anneaux balançants (SR/AB ) Vorrunde / Tour préliminaire



Startzeit
Départ

Verein
Société

Kanton
Canton

Wettkampfanlage
Installation de compétition

Platz
Place

08:00 Hirschthal DTV STV Aktive AG Coop Arena 2
08:15 Küttigen STV  Aktive AG Coop Arena 2
08:30 Leerau STV Aktive AG Coop Arena 2
08:45 Neuenkirch TV STV Aktive LU Coop Arena 2
09:00 Team Oberseetal LU Aktive LU Coop Arena 2
09:15 Uerkheim STV Aktive AG Coop Arena 2
09:30 Vordemwald Turnverein STV Aktive AG Coop Arena 2
09:45 Attiswil TV SSB BE Coop Arena 2
10:00 Wintersingen TV Aktive BL Coop Arena 2
10:15 Maienfeld TnV STV Aktive GR Coop Arena 2
10:30 Sins TV STV Aktive AG Coop Arena 2
10:45 Merenschwand  STV Aktive AG Coop Arena 2
11:00 Flums TV STV Aktive SG Coop Arena 2
11:15 Hägendorf STV Aktive SO Coop Arena 2
11:30 Mels DTV STV Aktive SG Coop Arena 2
11:45 Bellach DR STV Aktiv SO Coop Arena 2
12:00 Vilters Turnverein Aktive SG Coop Arena 2
12:15 Wangs TV STV Aktive SG Coop Arena 2
12:30 Bauma 1906 TV Aktive ZH Coop Arena 2
12:45 Vilters Gymnastik Aktive SG Coop Arena 2
13:00 Etziken TV STV Aktive SO Coop Arena 2
13:15 Kriessern STV Aktive SG Coop Arena 2
13:30 Wolfwil STV Aktive SO Coop Arena 2
13:45 Eschlikon DR STV GRE TG Coop Arena 2
14:00 Neftenbach DTV STV Aktive ZH Coop Arena 2
14:15 Chiasso Stà FSG Aktive (1) TI Coop Arena 2
14:30 Chiasso Stà FSG Aktive (2) TI Coop Arena 2
14:45 Wattwil TSV STV Aktive SG Coop Arena 2
15:00 Kreuzlingen Gymnastik-Gruppe Aktive TG Coop Arena 2
15:15 Schwyz DTV STV Aktive SZ Coop Arena 2

Es sind keine Verschiebungen möglich!
Ce n'est pas possible de faire des changements!

Schweizer Meisterschaften Vereinsturnen 2024, Zuchwil
Championnats suisses de gymnastique de société 2024, Zuchwil

Schulstufenbarren (SSB)
Barres asymétriques scolaires (BAS )  

Vorrunde / Tour préliminaire



Startzeit
Départ

Verein
Société

Kanton
Canton

Wettkampfanlage
Installation de compétition

Platz
Place

17:20 Möriken-Wildegg TV STV TR AG Coop Arena 2
17:35 Waltenschwil TC Aktive AG Coop Arena 2
17:50 Schönengrund-Wald DTV Tramp AR Coop Arena 2
18:05 Grenchen TV TR SO Coop Arena 2
18:20 Winterthur Stadtturnverein STV Aktive ZH Coop Arena 2

Es sind keine Verschiebungen möglich!

Trampolin / Trampoline (TR)  

Schweizer Meisterschaften Vereinsturnen 2024, Zuchwil
Championnats suisses de gymnastique de société 2024, Zuchwil

Ce n'est pas possible de faire des changements!

Vorrunde / Tour préliminaire


	STV_Zeitplan_SMV2024_alphabetisch.pdf
	Startliste alphabetisch

	STV_Zeitplan_SMV2024_Chrono.pdf
	Startliste chrono

	STV_Zeitplan_SMV2024_BA.pdf
	BA

	STV_Zeitplan_SMV2024_BO.pdf
	BO

	STV_Zeitplan_SMV2024_GK.pdf
	GK

	STV_Zeitplan_SMV2024_GYM35+.pdf
	GYM35+

	STV_Zeitplan_SMV2024_GYMHG.pdf
	GYMHG

	STV_Zeitplan_SMV2024_GYMOH.pdf
	GYMOH

	STV_Zeitplan_SMV2024_RE.pdf
	RE

	STV_Zeitplan_SMV2024_RR.pdf
	RR

	STV_Zeitplan_SMV2024_SP.pdf
	SP

	STV_Zeitplan_SMV2024_SR.pdf
	SR

	STV_Zeitplan_SMV2024_SSB.pdf
	SSB

	STV_Zeitplan_SMV2024_TR.pdf
	TR

	STV_Zeitplan_SMV2024_alphabetisch.pdf
	Startliste alphabetisch

	STV_Zeitplan_SMV2024_Chrono.pdf
	Startliste chrono

	STV_Zeitplan_SMV2024_BA.pdf
	BA

	STV_Zeitplan_SMV2024_BO.pdf
	BO

	STV_Zeitplan_SMV2024_GK.pdf
	GK

	STV_Zeitplan_SMV2024_GYM35+.pdf
	GYM35+

	STV_Zeitplan_SMV2024_GYMHG.pdf
	GYMHG

	STV_Zeitplan_SMV2024_GYMOH.pdf
	GYMOH

	STV_Zeitplan_SMV2024_RE.pdf
	RE

	STV_Zeitplan_SMV2024_RR.pdf
	RR

	STV_Zeitplan_SMV2024_SP.pdf
	SP

	STV_Zeitplan_SMV2024_SR.pdf
	SR

	STV_Zeitplan_SMV2024_SSB.pdf
	SSB

	STV_Zeitplan_SMV2024_TR.pdf
	TR




